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KIT.2835.NW.AD003.4000.23.CH

KoMmnnekT LED neHta SMD2835, 4200K(HenTpanbHbIN
benbin), 4000x8 MM C CEHCOPHLIM BbiKJ1., Kab. nuTaHua
2M, 120 LED/m, 9,6BT1/Mm, 12B, 10801N1
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.‘ Ccblnka Ha ToBap:

https://makmart.ru/catalog/lighting/st
rips/300039/

5 ; & N\ YTOYHSANTE Ha canTe
»

Ona NoAK/OYEeHNS CBETOANOAHbIX JIEHT K CETU BaM NMOHaA0BNTCS NCTOYHUK NMTaHns 12B. Ero MOWHOCTb A0JIKHA
npesbiWaTh 06LLy0 NOTpebaseMyo MOLLHOCTb NOAKIOYEHHbBIX MCTOYHMKOB CBeTa Ha 15-20%. PekomeHayeTcs
ycTaHoBKa LED neHTbl Ha aftloMUHUEBLIA MPodub


https://makmart.ru/catalog/lighting/strips/300039/
https://makmart.ru/catalog/lighting/strips/300039/
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XapaKTepUuCcTUKHu

LWnpwnHa (B, mm)

LiBeToBasa TemnepaTtypa (°K)

Paboyee Hanps>xeHue (B)

OnvHa (L, mm)

Kon-Bo cBeToaMonoB (LT/™m)

Mupekc uetonepenayn (CRI)

CseToBOI NMOTOK (JIM/MeTp)
MwuH. oTpe3ok (MMm)

MowHocTb (BT/M)

Kon-Bo Bbikto4aTenen (WwT)

Knacc nblnesnarosawmThbl

KaTeropwus

BbikntoyaTenb

BapunaHT yCTaHOBKMN
Twun namn

Twn cBe4veHuns

Tun cBeTUNbHNKa

Tun ceeToamona (SMD)

4200

12

4000

120

70
960-1080
25

9.6

1

IP 20
STANDART

CeHCcopHbI
Onmmep

B npodumnb
CeeToavoaHble
HenTpanbHbIn
JleHThl

2835



